RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMADA INSTITUCIONAL PICIT/UniSENAI Nº 03/2025
SELEÇÃO DE BOLSISTAS VOLUNTÁRIOS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

O Pró Reitor de Pesquisa e Inovação do Centro Universitário SENAI Santa
Catarina, Luís Gonzaga Trabasso, por meio da Coordenadoria de Pesquisa e
Inovação, torna público o RESULTADO FINAL do Edital 03/2025 relativo ao
EDITAL DE CHAMADA INSTITUCIONAL PICIT/UniSENAI Nº 03/2025
SELEÇÃO DE BOLSISTAS VOLUNTÁRIOS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, que
tem como objetivo incentivar a participação de estudantes do UniSENAI SC,
em projetos de pesquisa científica e tecnológica por meio do Programa de
Iniciação Científica e Tecnológica (PICIT).

RESULTADO FINAL

NOMES PARECER

Pietro Martins Moresco Aprovado

Pedro Henrique Mateus Aprovado

Nicolas André Krause de
Mello Aprovado

Nicolas Pimentel
Fernandes Aprovado

Gabriel Gili Aprovado

Victor Andrey Grabowski  Aprovado

Felipe Marques Lucas
Correia Aprovado

Bruno Vinícius de Jesus
Pimentel Aprovado

Gabriel Sartori Mosquer Aprovado

Gustavo Bastos Ribeiro Aprovado

Sthefane Passos Pita Aprovado

Nyrx Oliveira de Aquino
Farias Aprovado

Thássio Gabriel Sabel Aprovado

Mauricio P. Casagranda Aprovado

Blumenau, 12/05/2025.

Luís Gonzaga Trabasso
      Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação